
MČR BRNO - DREZURA A PARADREZURA

Panská lícha, Brno, 10. - 14.08. 2022

Datum tisku:: 16.08.2022 18:20:05

10_/
11:40 

(13.08.2022)

Výsledky
Soutěž č.: 10_ / / MČR - Paradrezura nezarazeni - konečné výsledky

(Competition No: 10_ / )

C - Renata Habásková - CZE (A1066)
M - Helena Žižková - CZE (A0111)
H - Vít Čmolík - CZE (D0055)

Místo
Rank

Kůň (Ne)
Horse (Show reg. No)

Jezdec
Rider
Klub

Club

Výsledek
Cena

Priz e

I. den II. den III. den finále

1 QUAESTOR (102) Dana KILIANOVÁ 69,902
(1)

69,596
(1)

71,144
(1)

70,214 2950 CZK

2 MON AER (99) Tereza DUBCOVA (J.2006) 66,301
(2)

66,958
(2)

67,525
(3)

66,928 2350 CZK

3 APRIL 5 (101) Lucie PUTNOVÁ (J.2005) 63,431
(3)

59,804
(3)

67,833
(2)

63,689 1950 CZK

4 BELTAIN (103) Zuzana FIALOVÁ 62,549
(4)

59,804
(3)

64,666
(4)

62,340

5 RUBY BEATLE (100) Jiří GIOGAS 59,919
(5)

EL 59,919

Technické údaje (Tchnical data)
Výška(Height) Překážky(Obstacles) Skoky(Jumps)

Vzdálenost (m) Tempo (m/min) Stanovený čas(Time allowed)
s

Časový limit
5

Dokončeno
5  

 

Technický delegát
(Technical Delegate):

Veronika Dulínková  

Stavitel:

Celková cena: 7250,00 CZK

SVKWB / CZE / Valach / 2016 (6) / 
203010238084816 / - / Quaid / Lamia
Kilianová Dana,Krupka 1 / Kilianová Dana,Krupka 1 (KJ0YP3)

JK Krupka (E1398)

CZEWB / CZE / Valach / 2006 (16) / 
203009222576206 / - / Carismo / Mona Lisa
Richtrová Svatava,Nepomuk / Suchá Lenka,Kutná Hora (KJ0FV7)

Stáj Rozárka, z.s. (B3636)

HFLG / CZE / Valach / 2013 (9) / 
203001837167213 / - / Andiamo / Angelique
Šolc Roman,Velké Losiny / Putnová Lucie,Brno (KJ0ULP)

TJJ LUCKY Drásov, z.s. (J115J)

WPBR / CZE / Valach / 2017 (5) / 
203001923874417 / - / Bonsay / Sirael
Kilianová Dana,Krupka 1 / Fialová Zuzana,Smidary (KJ0ZLT)

Jezdecký klub FLAMENCO Sloupno (B1985)

OLDBG / CZE / Valach / 2011 (11) / 
DE433331705311 / - / Rubioso N / Furilana
Plánková Irena,Praha 10-Strašnice / Giogas Jiří,Říčany u Prahy (KJ0M3X)

Stáj Montrea (A0511)
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